

ASK Rouen 76 1444 Chemin d'Ambourville 76 480 ANNEVILLE-AMBOURVILLE Tél. 06 79 45 85 88 nathletnio@orange.fr

Anneville-Ambourville, le 17 Octobre 2016

CONVOCATION ASSEMBLEES GENERALES

SAMEDI 19 NOVEMBRE 2016 à 17 h Club House du circuit Lucien Lebret

ORDRE DU JOUR

17	h	00	:	Assemblée	généi	rale	ordinaire	
-----------	---	-----------	---	------------------	-------	------	-----------	--

1 - Bilan activités 2016. 2 - Bilan sportif 2016. 3 – Pré-Bilan financier 2016. 4 - Questions diverses. 18h 15 : Assemblée Générale Elective (Comités directeurs 2017 – 2020) : 1 – Examen des candidatures reçues. 2 – Prises de paroles des candidats : 3 – Election du comité directeur ASK Rouen 76, des délégués AG et des représentants à l'ACRA et l'Acra loisirs. 4 – Election du Président ASK par l'assemblée générale (Scrutin secret), sur proposition du Comité directeur. 5 – Désignation du bureau ASK Rouen 76 par le comité directeur. SI VOUS ETES CANDIDAT(E) A UN OU PLUSIEURS COMITES DIRECTEURS, OU INDISPONIBLE POUR LES ASSEMBLEES GENERALES CI-DESSUS, MERCI DE RENVOYER IMPERATIVEMENT CE DOCUMENT au plus tard le 4 NOVEMBRE 2016, par courriel ou lettre recommandée avec accusé de réception : (Voir adresses ci - dessus) _, licencié(e) à l'ASK Rouen 76 depuis plus Je, soussigné de 6 mois et à jour de mes cotisations club, âgé(e) de plus de Dix Huit ans, **présente ma candidature** Au comité directeur de l'ASK Rouen 76 Au comité directeur de l'ACRA (Association Circuit Rouen Anneville, Propriétaire du circuit) Au comité directeur de l'Acra Loisirs (Gestionnaire de l'activité Location karts loisirs). Au poste de Délégué aux assemblées générales de la Ligue de Normandie Karting. Au poste de Délégué aux assemblées générales du Comité régional Automobile. POUVOIR VOTATIF POUR ABSENT(E) A L'ASSEMBLEE Je, soussigné adhérent(e) de l'ASK Rouen 76, Licence FFSA N° _____indisponible pour les assemblées générales du 19 Novembre 2016

donne pouvoir à M. ou Mmeadhérent(e), pour me représenter.

Signature

Fait à Le